
;S SĹ"-q

,.". 43

1851/2024/OMP
Příloha č. 5

Dohoda o postoupeni práv a převzetí závazků
vyplývajících ze Smlouvy o budoucí smlouvě kupní

jméno:
rodné číslo :
stát. obč. :
bvtem :
na stranějedné (dále takéjen "Fhivatizu/l"cí")

u
SJM
jméno:
rodné číslo :
stát. obč. :
bytem :

a
jméno:
rodné číslo :
nať. obč. :
ívtem :
na sirané druhé (dále oba takéjen "Nabyvatel")

a

část Praha 10
se sídlem Praha 10. Vršovická 1429/68. PSČ: 101 38
IC: 00063941 . DIC: CZ-000639'
ke smluvnímu iednání oDrávněn Mszr. Petr Janů. Dověřený vedením odboru maietkoDrávního
Uřadu m.č. Praha 10. na straně třetí(dále takéjen "Městská část1%aha 10")

niže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli tuto dohodu :

I. Úvodní ustanovení

1.1 Privatizujicí a Mčstská část Praha 10 výslovně prohlašuji. že sdoĺu dne v minulosti uzavřeli
"Smlouvu o budoucí smlouvč kupní" (dále také jen jako "Smlouva o budoucí smlouvč kupní"), jejíž opis
tvoří jako příloha č. l nedílnou součást této dohody, která se jako k budoucímu předmětu převodu vztahuje
ke spoluvlastnickému podílu ve výši id. 8940/103130 na pozemku parč. č. 1339/2 (zastavěná plocha a
nádvoří) v katastrálním území Vršovice , části obce Praha 10, obci Praha (dále též jen "Pozemek").
Privatizující a Městská část prohlašuji, že jsou ke dni uzavřeni této dohody uvedenou Smlouvou o budouci
smlouvč kupní vázaní

l.Z S ohledem na skuCčnost, že Privatizujíci uzavřel před uzavřením této dohody s Nabyvatelem
smlouvu, kterou Nabyvateli převedl do vlastnjctví bytovou jednotku č. 1031/4. v budově (domě) č.p. 1031
vystavěném na pozemku č.parc. 1339/2 v ka. ' rálním území Vršovice. části obce Praha 10, obci Praha (dále
jen "Jednotka" a jen "Dům") a k Jednotce p luŠejíci spoluvlastnický podíl na společných částech bomu a
dalších pozemcích, dohodli se Privatizující a Nabyvatel tak, že Nabyvatel vstoupí do práv a povinnosť
Privatizujíciho vyplývajících ze Smlouvy o budoucí smlouvě kupní

i.? \,'zhledem k tomu, že Městská část Praha 10 - v postavení Budoucího
c sxnlouvě budoucí - s výše uvedenou zamýšlenou zrnčnou smluvní strany. tzn.
práv a povinností Privatizujíciho - v postavení Budoucího ku!)[!iícího Dodle
kupní - souhlasí, přistupuji účastnici k uzavření této dohody o DostouDení
Smlouvv o budoucí smiouve k!'""

prodávajícího podle Smlouvy
vstupem Nabyvatele do všech
Smlouvv o budoucí srniou
Dráv a Dřevzeli závazKu



"' ma l

" PostouDení Dráv a Dřevzetí závazků

2.1 Privatizující tímto postupuje veškerá svá práva a převádí veškeré své povinnosti vyDivvallc: ž-
Smlouvv o budoucí smlouvě kuDni na Nabvvatele

2.2 Nabyvatel tímto přijímá veškerá práva a zároveň přebírá veškeré povinnosti Privatizujícího
vvDlÝvaiící ze Smlouvv o budoucí smlouvě kuDní.

2.3 Městská část Praha 10 výslovně prohlašuje. že s postoupením veškerůcň Dráv řrlvallzu]lclm C
převzetím veškerých závazků Nabyvatelem dle Smlouvy o budoucí smlouvč kupní vYslovně souhlasí a tímto
le bere na vědomi. Do budoucna tak bude iednat liž douzc s Nabvvatelem. iako s äruhou smluvní stranou
Smlouvv o budoucí smlouvě kuDní.

m ustanovení

3.1 Strany se výslovnč dohodly tak, že v případě, že dojde k naplnění záměru předvídaného Smiouvou o
budoucí smlouvě kupní, pak prostřednictvím uzavírané budoucí kupní smlouvy Dřevede Městská čas:
Praha 10 předmět převodu, to .jest Pozemek. do vlastnictví Nabvvateie.

3.2 Pokud kterékoli ustanoveni této smlouvv je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným, strany se
zavazuji, že podniknou veškerá opatřeni a učiní vše nezbytné k dosaženi stejného výsledku, který byl
zamÝšĹen takovÝm neplatným nebo nevymahatelným ustanovením, tedy zeiména potřebným způsobem
změní, doplní či nahradí Smlouvu o smlouvě budoucí kupní, popř. samotnou budoucí smlouvu Kupnl, popr.
tuto cionoau

3.3 Tato dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to zejména
ustanoveními zakona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisů
i: nim souvlselicicn. Změnv a doplňky k této dohodě lze sjednat pouze se souhlasem všech stran, a to
Dlsemnou Iormoc

3.4 Tato dohoda zavazuje ty ze stran uvedených v záhlaví této dohody, které .ji podepíšou (uzavřou) a io i
před tím, než tuto dohodu podepíší (uzavřou) další strany.

3.5 Stranv prohlašu.ji, že se podrobně seznámily s obsahem této dohody, porozuměly mu, a že tato dohoda
(tedy smlouva) nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných Dodmínek a na důkaz své svobodně a
vážné vůle připQiuii své podpisv.

" Praze dne A?. A- LoQ } V Praze dne 4 l - '1 . 2JJL
Privatizujici

18 -01- 2017 r

V Praze CIř::.

Městská část Praha 1(,

(:"";:,'íči]
"" -·, 11 ,F"

"-;""



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř č. legalizace 4AJ0337/2017
vlastnoručně podepsal/a ,

ŠAST':B%
bĺ o&::) ^

4q

V Praze 10 dne 18.1.2017 Legalizaci provedl/a
Hana Vávrová

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. legalizace 4A/0341/2017
vlastnoručně podepsal/a
P Astp%
jm \., g t
P --A ä
a . ,.,It
o 43
dr
V Praze 10 dne 18.1.2017 Legalizaci provedl/a

Hana Vávrová

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č legalizace 4A/0345/2017
vlastnoručně podepsal/a

éas:"
:i) á

43
V Praze 10 dne 18.1.2017 Legalizaci pr6ved|/a

Hana Vávrová


